令和  ４年  ６月  ８日

PTA会員 各位

川口市立芝西中学校

PTA 会長 田中  啓

学年部部長 南 美貴子

朝のあいさつ運動 ご協力のお願い

 紫陽花の候、皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より PTA活動にご協力いただきありがとうございます。

 さて、本年度も生徒の健全育成を目的として、下記の通り朝のあいさつ運動を行います。

 今年度は、生徒会主催のあいさつ運動と合同で行うこととなりました。

朝のお忙しい時間ではございますが、保護者の皆さまにもご理解とご協力をいただきたく、

ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 実 施 日  ７月５日（火）・７月６日（水）・７月７日（木）

２ 実施時間  午前８時～８時２５分

３ 実施場所  中学校正門および生徒通用門

４ 集合時間  午前７時５０分にお集まりください

５ 集合場所  中学校生徒通用門（プール横）

※参加できる方はあいさつ運動当日、生徒通用門へ直接来てください。

※雨天決行です。ただし当日の登校に影響するような悪天候の場合は中止となります。

 中止の際は保護者メールにてご連絡いたします。

※不明な点がありましたら、学年部役員までお尋ねください。

※２学期と３学期にもあいさつ運動を予定しております。日程は改めてご案内いたします。

以上